
1 de Enero 2021 (Cierre de resultados a 31/12/20)

Ranking Licencia JUGADORA Puntos

1 9714488 MENDEZ MARTINEZ, JORGE 1.222

2 7813456 DIAZ ESTEVEZ, JOSE 995

3 5946530 TORRES COLOMAR, GABRIEL 630

4 9685366 PLATA VARGAS, HUGO 600

5 5995561 SERRA BENITEZ, JOSE 522

6 7822928 LOZANO ESCOBAR, DIEGO 496

7 7812177 SANTANA SANCHEZ, NESTOR 274

8 7817309 GODOY CALVO, ALEJANDRO 194

9 7823801 GUERRA RUANO, LEOPOLDO 166

10 16421315 COSTA FERRER, JORDI 138

11 16425250 APARICIO, DIEGO ALAIN 106

12 16445779 ESTEBAN MENA, LEO 102

12 16445761 SANCHEZ SIERRA, IZAN 102

14 5948023 ZAMBRANO ROMAN, CARLOS 68

15 7816319 RODRIGUEZ LOPEZ, NESTOR 50

16 16447030 COLOSIO AHMED, LUCA 40

16 16447048 RIBAS PRATS, JOAN 40

18 9729734 CESPEDES OLIVENCIA, PABLO 6

19 16416267 TUR BONET, JUAN 2

Fecha:

Para figurar en el Ranking es requisito tener la licencia en vigor y homologada por la RFET para la temporada 

2020, por lo que en el próximo Ranking desaparecerán todos los que no la tengan renovada.

RANKING NACIONAL TENIS PLAYA
DOBLES MASCULINO ALEVIN
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1 de Enero 2021 (Cierre de resultados a 31/12/20)

Ranking Licencia JUGADORA Puntos

1 5524055 BARRANQUERO FERNANDEZ, PABLO 2.385

2 10412112 MUÑOZ FERNANDEZ, PABLO 2.359

3 5521952 VOLPE BRAVO, NICOLAS 2.355

4 11468809 CASAS PAU, GUILLEM 1.477

5 9714488 MENDEZ MARTINEZ, JORGE 1.222

6 7813456 DIAZ ESTEVEZ, JOSE 995

7 9715098 CASINELLO CARBALLO, JUAN 780

8 5946530 TORRES COLOMAR, GABRIEL 630

9 11576917 BALDRICH FORNIELLES, TEO 612

10 9685366 PLATA VARGAS, HUGO 600

11 5995561 SERRA BENITEZ, JOSE 522

12 9705106 HERNANDEZ ROMAN, SAMUEL 500

13 5920518 CARDONA RAMON, FERRAN 496

13 7822928 LOZANO ESCOBAR, DIEGO 496

15 7807227 VASILEV RADOSLAV, YORDANOV 461

16 5929023 REYES CALDERON, LUCAS 388

17 7823059 RAMIREZ CASTILLO, CARLOS 364

18 7812177 SANTANA SANCHEZ, NESTOR 274

19 7817359 OREGA MARANTE, GABRIEL 218

20 7821011 ALMEIDA RODRIGUEZ, NORA 200

21 7817309 GODOY CALVO, ALEJANDRO 194

22 7823801 GUERRA RUANO, LEOPOLDO 166

23 16421315 COSTA FERRER, JORDI 138

24 16425250 APARICIO, DIEGO ALAIN 106

25 16445779 ESTEBAN MENA, LEO 102

25 16445761 SANCHEZ SIERRA, IZAN 102

27 9706568 ALONSO ROMERA, DIEGO 86

28 5946598 ESPIGARES MILLET, PEDRO 70

28 5979789 FERRER MARI, CARLOS 70

30 5948023 ZAMBRANO ROMAN, CARLOS 68

31 7816319 RODRIGUEZ LOPEZ, NESTOR 50

32 16447030 COLOSIO AHMED, LUCA 40

32 16447048 RIBAS PRATS, JOAN 40

34 5928968 BARBELLIDO GARCIA, HUGO 32

34 5979755 RODRIGO ROIG, MATEO 32

36 13174446 CASAS ESPINOSA, CESAR 10

36 13355369 CONESA MORENO, HUGO 10

38 9729734 CESPEDES OLIVENCIA, PABLO 6

38 9726300 HAUKE, PABLO 6

40 16416267 TUR BONET, JUAN 2

Fecha:

Para figurar en el Ranking es requisito tener la licencia en vigor y homologada por la RFET para la temporada 

2020, por lo que en el próximo Ranking desaparecerán todos los que no la tengan renovada.

RANKING NACIONAL TENIS PLAYA
DOBLES MASCULINO INFANTIL

Infantil Final Juvenil Masculino
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1 de Enero 2021 (Cierre de resultados a 31/12/20)

Ranking Licencia JUGADORA Puntos

1 5515781 VOLPE BRAVO, VALENTIN 12.410

2 5517274 ALCALA RIOS, ALEJANDRO 11.625

3 9704869 MOLINA DOMINGUEZ, DIEGO 5.190

4 9640691 RUIZ TAPIA, ESTEBAN 4.295

5 11571214 FILELLA MARTINEZ,MARC 4.155

6 11566083 DURAN DURAN, VICTOR 3.715

7 5520748 SERON GRAS, JOSE 3.652

8 5519957 GONZALEZ OLIVARES, DIEGO 3.550

9 7786356 DELGADO DEKANY, IVAN 3.305

10 5520756 SERON GRAS, MARCOS 3.127

11 9691579 RAMOS SANCHEZ, SEBASTIAN 2.536

12 5524055 BARRANQUERO FERNANDEZ, PABLO 2.385

13 10412112 MUÑOZ FERNANDEZ, PABLO 2.359

14 5521952 VOLPE BRAVO, NICOLAS 2.355

15 11495787 BISTUE SERRANO, POL 1.940

16 7802582 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 1.835

17 11468809 CASAS PAU, GUILLEM 1.477

18 5517282 ESCOLANO LOPEZ, GONZALO 1.317

19 5932513 BAGUR FEDELICH, SERGI 1.300

20 5942330 BENEJAM SERRANO, XAVIER 1.295

21 9714488 MENDEZ MARTINEZ, JORGE 1.222

22 7802590 ORTEGA CABRERA, LIAM 1.080

23 7813456 DIAZ ESTEVEZ, JOSE 995

24 4639425 NAVARRO GALLEGO, DAMIAN 880

24 4639441 SALAS UBEDA, CARLOS 880

26 9715098 CASINELLO CARBALLO, JUAN 780

27 7807201 AGUIAR SANTANA, SERGIO 730

28 7799341 MICHAIL STRAGIER, ALEXANDER 695

29 5946530 TORRES COLOMAR, GABRIEL 630

30 5518628 GONZALEZ RUIZ, MARIO FCO 625

31 11576917 BALDRICH FORNIELLES, TEO 612

32 9685366 PLATA VARGAS, HUGO 600

33 5522124 DIEGO GARCIA, JAVIER 575

34 5995561 SERRA BENITEZ, JOSE 522

35 9705106 HERNANDEZ ROMAN, SAMUEL 500

36 5920518 CARDONA RAMON, FERRAN 496

36 7822928 LOZANO ESCOBAR, DIEGO 496

38 7807227 VASILEV RADOSLAV, YORDANOV 461

39 5929023 REYES CALDERON, LUCAS 388

40 11567932 VILA OMS, GERARD 372

41 7823059 RAMIREZ CASTILLO, CARLOS 364

42 7812177 SANTANA SANCHEZ, NESTOR 274

43 9691785 SANCHEZ BARBERAN, PEDRO 227

44 7817359 OREGA MARANTE, GABRIEL 218

45 7821011 ALMEIDA RODRIGUEZ, NORA 200

46 7817309 GODOY CALVO, ALEJANDRO 194

47 7823801 GUERRA RUANO, LEOPOLDO 166

48 5901683 ATIENZA RIPOLL, LLORENÇ 140

49 16421315 COSTA FERRER, JORDI 138

Fecha:

Para figurar en el Ranking es requisito tener la licencia en vigor y homologada por la RFET para la temporada 

2020, por lo que en el próximo Ranking desaparecerán todos los que no la tengan renovada.

RANKING NACIONAL TENIS PLAYA
DOBLES MASCULINO CADETE
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50 5913521 TORRES GUASCH, BERNAT 135

51 16425250 APARICIO, DIEGO ALAIN 106

52 16445779 ESTEBAN MENA, LEO 102

52 16445761 SANCHEZ SIERRA, IZAN 102

54 5517456 CORCIAS PEREZ, ALEJANDRO 100

55 9706568 ALONSO ROMERA, DIEGO 86

56 8689921 CASTILLO GARRIGOS, LUIS 79

56 8689541 PEREZ DE AZPILLAGA CAMPOY, JUANJO 79

58 5946598 ESPIGARES MILLET, PEDRO 70

58 5979789 FERRER MARI, CARLOS 70

60 5948023 ZAMBRANO ROMAN, CARLOS 68

61 7816319 RODRIGUEZ LOPEZ, NESTOR 50

62 16447030 COLOSIO AHMED, LUCA 40

62 16447048 RIBAS PRATS, JOAN 40

64 5928968 BARBELLIDO GARCIA, HUGO 32

64 5979755 RODRIGO ROIG, MATEO 32

66 13174446 CASAS ESPINOSA, CESAR 10

66 13355369 CONESA MORENO, HUGO 10

68 9729734 CESPEDES OLIVENCIA, PABLO 6

68 9726300 HAUKE, PABLO 6

70 5948148 CONTRERAS JIMENEZ, IKER 5

70 7809265 KHALED, JAKOUB 5

72 7823041 FLORIDO SAMPER, PABLO 4

72 7802508 MEDINA PADILLA, JUAN CARLOS 4

74 16416267 TUR BONET, JUAN 2
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1 de Enero 2021 (Cierre de resultados a 31/12/20)

Ranking Licencia JUGADORA Puntos

1 5515781 VOLPE BRAVO, VALENTIN 12.410

2 5517274 ALCALA RIOS, ALEJANDRO 11.625

3 9691545 RAMOS SANCHEZ, JOSE ERNESTO 6.384

4 5514452 BENCHELUCH ASERRAF, MEIR 5.415

5 9704869 MOLINA DOMINGUEZ, DIEGO 5.190

6 9640691 RUIZ TAPIA, ESTEBAN 4.295

7 11571214 FILELLA MARTINEZ,MARC 4.155

8 11566083 DURAN DURAN, VICTOR 3.715

9 5520748 SERON GRAS, JOSE 3.652

10 5519957 GONZALEZ OLIVARES, DIEGO 3.550

11 7786356 DELGADO DEKANY, IVAN 3.305

12 5517290 GALLEGO GRAS FRANCISCO JAVIER 3.152

13 5520756 SERON GRAS, MARCOS 3.127

14 7800205 FLORIDO SAMPER, ALBERTO 2.599

15 9691579 RAMOS SANCHEZ, SEBASTIAN 2.536

16 5524055 BARRANQUERO FERNANDEZ, PABLO 2.385

17 10412112 MUÑOZ FERNANDEZ, PABLO 2.359

18 5521952 VOLPE BRAVO, NICOLAS 2.355

19 4618049 NAVARRO GALLEGO, DIEGO 2.185

20 11495787 BISTUE SERRANO, POL 1.940

21 7802582 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 1.835

22 11381126 MAZON GARCIA, HUGO 1.655

23 11468809 CASAS PAU, GUILLEM 1.477

24 5517282 ESCOLANO LOPEZ, GONZALO 1.317

25 5932513 BAGUR FEDELICH, SERGI 1.300

26 5942330 BENEJAM SERRANO, XAVIER 1.295

27 9714488 MENDEZ MARTINEZ, JORGE 1.222

28 7802590 ORTEGA CABRERA, LIAM 1.080

29 7813456 DIAZ ESTEVEZ, JOSE 995

30 4639425 NAVARRO GALLEGO, DAMIAN 880

30 4639441 SALAS UBEDA, CARLOS 880

32 9715098 CASINELLO CARBALLO, JUAN 780

33 13292040 ESTEVE TORTOSA, JORGE 745

34 7807201 AGUIAR SANTANA, SERGIO 730

35 7799341 MICHAIL STRAGIER, ALEXANDER 695

36 5946530 TORRES COLOMAR, GABRIEL 630

37 5518628 GONZALEZ RUIZ, MARIO FCO 625

38 11576917 BALDRICH FORNIELLES, TEO 612

39 9685366 PLATA VARGAS, HUGO 600

40 5522124 DIEGO GARCIA, JAVIER 575

41 5995561 SERRA BENITEZ, JOSE 522

42 9705106 HERNANDEZ ROMAN, SAMUEL 500

43 5920518 CARDONA RAMON, FERRAN 496

43 7822928 LOZANO ESCOBAR, DIEGO 496

45 7807227 VASILEV RADOSLAV, YORDANOV 461

46 5929023 REYES CALDERON, LUCAS 388

47 11567932 VILA OMS, GERARD 372

48 7823059 RAMIREZ CASTILLO, CARLOS 364

49 7812177 SANTANA SANCHEZ, NESTOR 274

50 7819264 BETANCOR RODRIGUEZ, JAVIER 250

Fecha:

Para figurar en el Ranking es requisito tener la licencia en vigor y homologada por la RFET para la temporada 

2020, por lo que en el próximo Ranking desaparecerán todos los que no la tengan renovada.

RANKING NACIONAL TENIS PLAYA
DOBLES MASCULINO JUNIOR
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51 7819298 BORGES MONEDERO, JAVIER 240

52 9691751 SANCHEZ BARBERAN, CARLOS 227

52 9691785 SANCHEZ BARBERAN, PEDRO 227

54 7817359 OREGA MARANTE, GABRIEL 218

55 7821011 ALMEIDA RODRIGUEZ, NORA 200

56 7817309 GODOY CALVO, ALEJANDRO 194

57 7823801 GUERRA RUANO, LEOPOLDO 166

58 5901683 ATIENZA RIPOLL, LLORENÇ 140

59 16421315 COSTA FERRER, JORDI 138

60 5913521 TORRES GUASCH, BERNAT 135

61 16425250 APARICIO, DIEGO ALAIN 106

62 16445779 ESTEBAN MENA, LEO 102

62 16445761 SANCHEZ SIERRA, IZAN 102

64 5517456 CORCIAS PEREZ, ALEJANDRO 100

65 9706568 ALONSO ROMERA, DIEGO 86

66 8689921 CASTILLO GARRIGOS, LUIS 79

66 8689541 PEREZ DE AZPILLAGA CAMPOY, JUANJO 79

68 5946598 ESPIGARES MILLET, PEDRO 70

68 5979789 FERRER MARI, CARLOS 70

70 5948023 ZAMBRANO ROMAN, CARLOS 68

71 9688063 RODRIGUEZ CASTRO, GINES 64

72 7816319 RODRIGUEZ LOPEZ, NESTOR 50

73 16447030 COLOSIO AHMED, LUCA 40

73 16447048 RIBAS PRATS, JOAN 40

75 5928968 BARBELLIDO GARCIA, HUGO 32

75 5979755 RODRIGO ROIG, MATEO 32

77 13174446 CASAS ESPINOSA, CESAR 10

77 13355369 CONESA MORENO, HUGO 10

79 9729734 CESPEDES OLIVENCIA, PABLO 6

79 9726300 HAUKE, PABLO 6

81 5948148 CONTRERAS JIMENEZ, IKER 5

81 7809265 KHALED, JAKOUB 5

81 7831375 RODRIGUEZ MORALES, OCTAVIO 5

81 7770896 SUAREZ BECKER, ERIK 5

85 7823041 FLORIDO SAMPER, PABLO 4

85 7802508 MEDINA PADILLA, JUAN CARLOS 4

87 16416267 TUR BONET, JUAN 2
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1 de Enero 2021 (Cierre de resultados a 31/12/20)

Ranking Licencia JUGADORA Puntos

1 9707798 SALINAS CLEMENTE, FRANCISCO 9.205

2 7790373 DIAZ SUAREZ, JOSE ANGEL 9.195

3 9857056 YUS SAENZ DE CENZANO, ANTONIO 8.410

4 6757530 RODRIGUEZ SALA, JORDI 7.715

5 6721949 CASAS VALL-LLOSERA, ALEX 7.505

6 8227094 SANTANA RODRIGUEZ, OCTAVIO 7.395

7 5887750 VALLMITJANA ALCAIDE, GUILLERMO 6.575

8 13231824 SANCHO SERRANO, IGNACIO 5.815

9 5886934 JUANEDA MERCADAL, JOSEP 5.700

10 5860201 GENESTAR SANSALONI, ANDREU 5.315

11 11343803 GIROS SORRIBES, MARC 5.170

12 5909421 INSUA TRABADELLO, SEBASTIAN 5.135

13 7803118 NAVARRO SANCHEZ, JESUS 3.790

14 13090593 ORTEGA GOMEZ, LORENZO 3.610

15 5503497 AGULLO GARCIA, DANIEL 3.530

16 11024601 ALBORS CASTELLA, ALEX 3.240

17 5842126 MOMPO DURAN, ALEXANDER 3.000

18 11099266 PRIETO GIMENEZ, MARCIAL 2.772

19 7709952 NEGREIRA LOPEZ, DIEGO 2.745

20 6358528 MARTINEZ MARTINEZ, LLUIS 2.437

21 11532216 SERRA PARACUELLOS, MARC 2.412

22 1221762 MARTINEZ CATALAN, PABLO 2.400

23 6421268 TRUJILLO LLAMAS, BORJA 2.295

24 2242775 CASAS LLUIS, GERARD 2.175

25 9651268 JIMENEZ GARCIA, JOSE 1.945

26 11249829 LLOBET VILARO, TONI 1.942

27 5506102 MARTINEZ LOPEZ, SEBASTIAN 1.905

28 11677567 GIMENEZ SANCHEZ, ISAAC 1.902

28 11677484 SEGUES LLOVET, MARC 1.902

30 9729784 PARRILLA CALLE, PEDRO 1.610

31 16415441 SEGUI QUETGLAS, ISAAC 1.450

32 10427963 ARDAIS BONEBERG, ROBINSON 1.425

32 10453934 ESPOSITO, NICOLA 1.425

34 11589522 SORIANO LUBIAN, DAVID 1.180

35 7800172 AFONSO MONTESDEOCA, IGNACIO 1.145

36 7809009 SARMIENTO JIMENEZ, ADRIAN 1.129

37 13329835 CONESA LACRUZ, CESAR 1.120

38 5513222 MARTINEZ GARCIA, JESUS 1.110

39 13336004 MELO BROCH, CARLOS 1.095

40 7810684 ZAPATERO ORTUÑO, GUILLERMO 1.090

41 9651292 CONTRERAS PRIETO, ENRIQUE 1.055

42 3247203 SIFRE SOLE, MARC 1.050

43 9676688 SANCHEZ ALVAREZ, CARLOS 1.010

44 7807847 OJEDA BAEZ, CRISTOBAL 959

45 7813448 DIAZ BLANCO, JOSE 940

46 7212856 HARTO HOYO, RAFAEL 900

46 2971548 RODRIGUEZ MAQUEDA, VICTOR 900

48 16429781 ESTEBAN, MARIANO FA 890

Para figurar en el Ranking es requisito tener la licencia en vigor y homologada por la RFET para la temporada 

2020, por lo que en el próximo Ranking desaparecerán todos los que no la tengan renovada.

Fecha:

RANKING NACIONAL TENIS PLAYA
DOBLES MASCULINO SENIOR +35
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48 16428311 TRAVERSO, MARTIN 890

50 9707813 ABADIA FUSTER, ALEJANDRO 860

51 3331999 CASASNOVAS BENEJAM, JOAN 850

52 9729718 MENDEZ DUQUE, PEDRO ANGEL 837

53 6131156 BALDRICH GIMENEZ, DAVID 802

54 8288723 ROVIRA FEBRER, JUAN M. 800

55 7802459 RODRIGUEZ JIMENEZ, CARLOS DE 740

56 11642099 RUBATTU, ALBERTO 735

57 7812218 RAVELO GARCIA, ANGEL RUBE 730

58 13288487 AGUAS PERIS, JUANVI 720

58 13255006 CANCELAS GONZALEZ, ALEJANDRO 720

60 7828017 CUYAS DORRONSORO, LUIS 715

61 7812200 RIVERO SANCHEZ, DOMINGO 650

62 11641372 RESINA, IVAN 645

63 8242191 HERNANDEZ AGUIAR, ALEJANDRO 600

64 13279907 DE LA PAZ DELGADO, JORGE 537

65 11628221 RAMOS MARTINEZ, AGUSTIN 467

66 11641364 CLEZAR BALTAZAR, MARCO ANTO 455

67 4108636 ALCOBER ALEMAN, FRANCISCO 450

68 861569 GUNFAUS MARTINEZ, CARLOS 420

68 13357860 IBAÑEZ RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO 420

68 13357919 SANCHEZ MATEO, DAVID 420

71 9712367 PLATA, RAFAEL 399

72 1256975 MARTIN MAGRET, ORLANDO 350

72 2617639 PLANELLS GARCIA, JOSE MANUEL 350

74 11495802 BISTUE GUARDIOLA, OSCAR 333

75 2470342 MIRALLES RODRIGUEZ, ALEX 330

76 5510723 ALONSO SANCHEZ, IGNACIO 327

77 2083731 VIVO MOLL, JOAN 320

78 11180023 INFANTES OLIVE, EDUARD 305

78 11074250 PASAMONTES FUNEZ, ALBERTO 305

80 7822697 SANCHEZ ARMAS, JORGE 290

80 7822936 WALTER PEYER, BRUNO 290

82 11641976 MORENO SALAZAR, ALEJANDRO 285

82 6420 VICENS JUSTO, CARLES 285

84 2222834 BENNASAR MANRESA, CRISTOBAL 270

85 11343770 CAMPILLO URDA, JOAQUIM 250

86 7806542 NEPARIDZE, DAVID 245

87 13231832 TORRENS RUFIE, ALBERT 230

88 9715882 MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL 216

89 2619479 ALBONS MESTRE, JOAN ISIDRO 210

90 164971 LOPEZ GARCIA, RAFAEL 192

90 9664237 STANICIA, GUSTAVO 192

92 16445886 AQUINDO, NICOLAS IGNACIO 175

92 8545553 BACAICOA GARCIA, ALFONSO 175

92 9664245 HERNANDEZ GARCIA, SERGIO 175

92 16445852 MARTINEZ ARRIOLA, JAVIER ANDRES 175

96 6462254 BALADA FRANCH, JORDI 170

97 11647304 MARTIN, STEPHEN 165

98 9728603 MOLINA PRIETO, VIRGILIO 126

99 16445844 MARI MOSCHTER, ANDRES DIETER 125

100 7827796 AMOROS BORREGO, JOAQUIN 95

100 7826813 VILLAGRAN LOPEZ, JOSE ANGEL 95

102 7812193 COSTAS PAZ, PEDRO 90

103 16445828 RAFFO ALTABLE, HERNAN 75

103 5947116 TORRES GARCIA, YAGO 75

105 11641603 AMADO OLBA, DAVID 70

105 11641611 AMADO OLBA, RUBEN 70

107 11250165 PEREZ LOARTE, ALFONSO 60

108 4413910 RODRIGUEZ LETELIER, MARIO 50
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109 5520855 HOYOS VALVERDE, GONZALO 40

110 13357638 BERNABEU CERRAJERO, HUGO 27

110 11580984 DEFEZ VIUDES, JUAN JOSE 27

110 13357662 SAMBEAT TORMO, CARLOS 27

113 3119155 LISA FERNANDEZ, IGNACIO 25

114 12589894 AGUIRRE GOMEZ CORTA, JAVIER 20

114 7718317 GARRIDO CARRERA, IGNACIO 20

116 11670248 MAZON GUTIERREZ, MIGUEL 15

117 5520368 GONZALEZ ROJAS, JUAN MARIO 12

117 13357852 MEDICO, GIUSEPPE 12

119 5523594 SERON JUAN, JOSE ANTON 10

120 9742603 AMADOR PEREZ, JORGE 9

121 16445737 BUBEN, BERND 5

121 13357373 CLAUS SCHWARTZ, JURGEN 5

121 16445729 NICOLAU, ANDREI 5

121 16445860 PIERRE, OLIVER SEBASTIEN 5

121 16445787 ROMERO ALONSO, AGUSTIN 5

121 16445795 SANCHEZ CASTRO, SERGIO 5

121 11685916 SUAREZ CASALS, MARC 5

121 9744394 SVEIKAUSKAS, SILVIJUS 5
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